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61L121

1198 DINAMICA SANTANA, MARIO* 8007 6101 05/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1199 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES  I APOLAYO, HORACIO* 8008 6101 29/11/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1200 GEOLOGIA FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8023 6101 09/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1201 MATEMÁTICA SUPERIORES PARA INGENIEROS MORENO, PABLO* 8321 6101 02/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1202 INGLÉS ( ORAL AND WRITTEN 

COMMUNICATION)

TUÑON, DORA* 0072 6101 12/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1203 SOLUCIONES NUMÉRICAS EN INGENIERÍA MARIN, CARLOS* 0079 6101 07/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

6EF111

1850 MATEMÁTICA II PEÑALBA, MARIA DE* 8059 6102 05/12/2022 03:50 PM  - 05:50 PM

1851 IDIOMA I (ESPANOL) NIETO, IDARELA* 8103 6102 09/12/2022 01:50 PM - 03:50 PM

1852 DIBUJO APLICADO NIETO, KAMIE* 8105 6102 07/12/2022 01:50 PM - 03:50 PM

1853 TOPOGRAFÍA GENERAL GONZALEZ, CRUZANA DE* 8106 6102 01/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1854 ESTÁTICA EN UN PLANO APOLAYO, HORACIO* 8441 6102 29/11/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6EF221

1855 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN VALDERRAMA, ARMANDO* 7331 6101 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1856 TALLER II REYES, ANDREINA* 7977 6101 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1857 INGLES TÉCNICO II LOAIZA, LILISBETH* 8063 6101 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1858 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIFIC CASTILLO, CRISTINA* 8127 6101 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1859 FUNDAMENTOS DE ANALISIS ESTRUCTURAL GOMEZ, JAVIER* 8130 6101 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

6EF231

1891 TALLER IV TORRES, ALBERTO* 7552 6103 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1892 PRESUPUESTOS Y COSTOS VALDERRAMA, ARMANDO* 7968 6103 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1893 PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE 

CONSTRUCCIÓN

CASTILLO, CRISTINA* 7971 6103 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1894 ELEMENTOS DE MECÁNICA DE SUELOS Y 

CIMENTACIONES

FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8129 6103 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1895 TÓPICOS DE GEOGRAFÍA  E HISTORIA  DE 

PANAMÁ

CHAVEZ, MARIBEL DE* 8718 6103 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1896 FUNDAMENTOS DE EVALUACIÓN DE 

IMPACTO AMBIENTAL

BARRIOS, ANICETO* 8741 6103 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM

6EF241

1906 INSPECCIÓN DE OBRAS DE LEON, ANGEL* 4740 6104 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1907 CONSTRUCCION DE OBRAS VALDERRAMA, ARMANDO* 4743 6104 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1908 REHABILITACIÓN DE OBRAS GOMEZ, JAVIER* 7890 6104 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1909 TOPICOS ESPECIALES (TECNICAS DE 

ACTUALIZACION PROFESIONAL)

DE LEON, ANGEL* 8743 6104 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM



C. Asig. C_Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora

6EF241
1910 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS 

CIVILES

GOMEZ, JAVIER* 8744 6104 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

6IC111

1187 QUÍMICA GENERAL II MARTINEZ, MARIA* 7985 6102 02/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1188 CÁLCULO II MARTINEZ, ORLANDO* 7988 6102 29/11/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1189 FÍSICA I (MECÁNICA) DELGADO, RODNEY* 8319 6102 05/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1190 CÁLCULO III LOMBARDO, JULIA* 8322 6102 07/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1191 GEOMETRÍA DESCRIPTIVA NIETO, KAMIE* 0070 6102 09/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

6IC121

1192 DINAMICA SANTANA, MARIO* 8007 6101 05/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1193 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES  I APOLAYO, HORACIO* 8008 6101 29/11/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1194 GEOLOGIA FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8023 6101 09/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1195 MATEMÁTICA SUPERIORES PARA INGENIEROS MORENO, PABLO* 8321 6101 02/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1196 INGLÉS ( ORAL AND WRITTEN 

COMMUNICATION)

TUÑON, DORA* 0072 6101 12/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

1197 SOLUCIONES NUMÉRICAS EN INGENIERÍA MARIN, CARLOS* 0079 6101 07/12/2022 07:50 AM - 09:50 AM

6SA111

1225 MATEMÁTICA II PEÑALBA, MARIA DE* 8059 6101 05/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1226 IDIOMA I (ESPANOL) NIETO, IDARELA* 8103 6101 07/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1227 DIBUJO APLICADO NIETO, KAMIE* 8105 6101 01/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1228 TOPOGRAFÍA GENERAL GONZALEZ, CRUZANA DE* 8106 6101 29/11/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1229 ESTÁTICA EN UN PLANO SANTANA, MARIO* 8441 6101 09/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6SA121

1264 HIGIENE INDUSTRIAL Y SEGURIDAD DEL 

TRABAJO

GONZALEZ, CARLOS* 7136 6106 05/12/2022 01:50 PM - 03:50 PM

1265 PLOMERIA I GOMEZ, EDWIN* 7845 6106 02/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1266 ABASTECIMIENTO Y REMOCION  DE AGUAS ROJAS, ICELA DE* 7850 6106 07/12/2022 01:50 PM - 03:50 PM

1267 INGLES TÉCNICO II TUÑON, DORA* 8063 6106 09/12/2022 01:50 PM - 03:50 PM

1268 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIFIC CASTILLO, CRISTINA* 8127 6106 29/11/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6SA131

1276 AGROQUIMICOS RUIZ, GIANCARLO* 7849 6108 29/11/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1277 PRESUPUESTOS Y COSTOS SANTANA, MARIO* 7968 6108 05/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1278 CONTROL DE ALIMENTOS Y VECTORES PEDRESCHI, ANGELICA* 8118 6108 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM

1279 DESECHOS SOLIDOS ROJAS, ICELA DE* 8324 6108 12/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1280 TÓPICOS DE GEOGRAFÍA  E HISTORIA  DE 

PANAMÁ

CHAVEZ, MARIBEL DE* 8718 6108 01/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1281 FUNDAMENTOS DE EVALUACIÓN DE 

IMPACTO AMBIENTAL

FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8741 6108 07/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6SA241

1565 SALUD PUBLICA Y MEDICINA PREVENTIVA PEDRESCHI, ANGELICA* 7833 6102 07/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM



C. Asig. C_Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora

6SA241

1566 MANEJO DE CUENCAS ROJAS, ICELA DE* 8338 6102 01/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1567 TOPICOS ESPECIALES (TECNICAS DE 

ACTUALIZACION PROFESIONAL)

GOMEZ, EDWIN* 8743 6102 05/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1568 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS 

CIVILES

GOMEZ, JAVIER* 8744 6102 29/11/2022 05:50 PM - 07:50 PM

6TO111

1204 MATEMÁTICA II PEÑALBA, MARIA DE* 8059 6101 05/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1205 IDIOMA I (ESPANOL) NIETO, IDARELA* 8103 6101 07/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1206 DIBUJO APLICADO NIETO, KAMIE* 8105 6101 01/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1207 TOPOGRAFÍA GENERAL GONZALEZ, CRUZANA DE* 8106 6101 29/11/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1208 ESTÁTICA EN UN PLANO SANTANA, MARIO* 8441 6101 09/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6TO121

1253 CARRETERA I ISAZA, RODRIGO* 4882 6103 05/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1254 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN ROJAS, ICELA DE* 7331 6103 01/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1255 INGLES TÉCNICO II TUÑON, DORA* 8063 6106 09/12/2022 01:50 PM - 03:50 PM

1256 TOPOGRAFIA DIGITAL ISAZA, RODRIGO* 8111 6103 07/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1257 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIFIC CASTILLO, CRISTINA* 8127 6106 29/11/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6TO131

1270 PRESUPUESTOS Y COSTOS SANTANA, MARIO* 7968 6108 05/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1271 FOTOGRAMETRIA GONZALEZ, CRUZANA DE* 8112 6108 29/11/2022 03:50 PM  - 05:50 PM

1272 GEODESIA II QUIJADA, JONATHAN* 8138 6108 09/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1273 SISTEMAS CATASTRALES QUIJADA, JONATHAN* 8346 6107 12/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1274 TÓPICOS DE GEOGRAFÍA  E HISTORIA  DE 

PANAMÁ

CHAVEZ, MARIBEL DE* 8718 6108 01/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

1275 FUNDAMENTOS DE EVALUACIÓN DE 

IMPACTO AMBIENTAL

FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8741 6108 07/12/2022 12:50 PM - 02:50 PM

6TO241

1560 INTRODUCCION A LOS SISTEMAS DE 

INFORMACION GEOGRAFICOS

ISAZA, RODRIGO* 8349 6105 07/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1561 TOPICOS ESPECIALES (TECNICAS DE 

ACTUALIZACION PROFESIONAL)

GOMEZ, EDWIN* 8743 6102 05/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1562 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS 

CIVILES

GOMEZ, JAVIER* 8744 6102 29/11/2022 05:50 PM - 07:50 PM

1563 ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LEON, ANGEL* 8745 6102 02/12/2022 05:50 PM - 07:50 PM

VIC351

5825 CAMBIO CLIMÁTICO Y DESARROLLO 

SOSTENIBLE

MADRID, CASILDA DE* 0105 1-109 30/11/2022 07:50 AM - 09:50 AM

VLM311

5649 IDIOMA I (ESPANOL) GUZMAN, MARLENE* 8103 9V-4 29/11/2022 07:50 AM - 09:50 AM


